5. Барање: 14/4357/1
Во врска со мерката „Продолжување на субвенционирањето на придонесите за фирмите што ќе ги зголемат платите на своите вработени од 600 до 6000 денари“ (Програма на Влада на РСМ 2020-2024, дел Вложуваме во нашите граѓани, стр. 8, трет пасус, трета точка), колкав е буџетот за спроведување на онаа мерка за 2021 година и имиња на фирми кои што не ја искористиле оваа мерка?
Одговор:
· Предвидениот буџет за мерката субвенционирање на придонеси поради зголемување на плати за 2021 година изнесува 2.401.000.000,00 денари
· [bookmark: _GoBack]Во однос на фирмите, односно називот на работодавачите кои до сега ја искористиле горенаведената мерка, Ве известуваме дека Управата за јавни набавки е имател на бараната информација. 
